
e hënë  
 

 Cinnamon rolls 

 Tave me suxhuk, speca, patate dhe djathë 

 Sallatë rucola, mocarella, domate  
shumengjyreshe 

e martë  

 
 Puding me chia dhe luleshtrydhe 

 Supe pashaqofte 

 Burritos 

e mërkurë  

 
 Krepë me çokokrem dhe qumësht me elb 

 Jufka me mish lope 

 Trahana e kuqe me bukë e djathë 

e enjte  
 

 Tërshërë kokërr me çokollatë e lajthi 
 Gjellë me patate 

 Petulla në plloçë 

e premte  

 
 Bukë e thekur me gjalpë, djathë, çaj mali 
 Thjerrëza me karrota e domate 

 Pica shtëpie 

e shtunë  (ditëlindja e Jonës) 

 
 Muffins me karrota të mbushura me krem 

djathi (do festojmë apo jo) 
 Dreka jashtë pasi do festojmë 
 Nëse hamë shumë, ska darkë :-) 

e diel  
 
 Doughnuts 
 Biftek Picaiola 
 Eggs bendict 

çfarë duhet blerë 

 Po nuk ka tepruar mocarella, bli 

tjetër! 

 Philadelphia një pako 

hapat përgatitorë 

 

 Nxirr cinnamons nga ngrirja, leri 

te shkrihen dhe te fryhen pastaj 

piqi 

 Te marten ne mengjes, nxirr  

burritos nga ngrirja dhe leri te 

fresku 

  

#sfidaedollapit  Parapërgatitjet e javës 


